[image: ][image: ][image: ]
[image: ]Av. Ernani Cotrin , 187, Centro
88745-000 - Capivari de Baixo - SC

[image: ]@prefeituracapivaridebaixo.oficial

[image: ]
	@prefeituradecapivaridebaixo

[image: ]48 3623-4400

                                                Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC
EXTRATO DE AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 01/2025 PMCB

[bookmark: _GoBack]A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC, torna público para o conhecimento de quem possa interessar que realizou a INEXIGIBILIDADE as 10hs00min do dia 22/01/2025, na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro,  A IL Nº 01/2025, tipo Melhor oferta,, OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CESSÃO DE USO DE SOFTWARE TENDO POR OBJETO A DISPONIBILIZAÇÃO DE INFORMAÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO. GERENCIAMENTO DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E ACESSO A PESQUISA A BANCO DE DADOS, para o município Capivari de Baixo, vindo por meio deste processo o inexigibilidade de licitação, realizar a contratação da empresa LIZ SERVIÇO ONLINE LICITAÇÃO, conforme as quantidades e especificações contidas na justificativa e seus anexos. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período das  07hs às 13hs. Capivari de Baixo/SC, 22 de janeiro de 2025. Claudir Antonio Bittencourt,-Prefeito Municipal.

Usuário
1

image1.png

image6.png

image7.png

image2.png
Caplvan

de Baixo

Juntos construindo o futuro

image3.png

image4.png

image5.png